
 

 

PŘÍLOHA Č. 5    STRUKTURA NABÍDKY  

POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ VE VĚCI PRONÁJMU ČÁSTI SPORTOVNĚ REKREAČNÍHO AREÁLU PETYNKA – 

GASTRO ZAŘÍZENÍ 

NÁZEV vč. PRÁVNÍ FORMY 
právnické osoby : 
 
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE fyzické 
osoby nebo osoby jednající 
jménem právnické osoby: 

Jméno:  

Příjmení:  

Funkce:  

Titul:   

Mobil:  

E-mail:  

IČ:  

SÍDLO právnické osoby  
nebo  
TRVALÉ BYDLIŠTĚ fyzické osoby: 

ulice:  

č. popisné:  

č. orientační:  

město  

PSČ  

NABÍDKOVÁ CENA: 

Výše fixního nájemného bez DPH/sezóna  

Výše nabízeného variabilního nájemného bez DPH  
při obsazenosti 85.000 návštěvníků/ sezóna* 

 
 

Výše nabízeného variabilního nájemného bez DPH  
při obsazenosti 95.000 návštěvníků/ sezóna* 

 
 

Výše nabízeného variabilního nájemného bez DPH  
při obsazenosti 100.000 návštěvníků/ sezóna* 

 
 



 

 

Výše nabízeného variabilního nájemného bez DPH  
při obsazenosti 110.000 návštěvníků/ sezóna* 

 
 

Číslo účtu, ze kterého bude 
hrazeno nájemné (fixní i variabilní 
část) 

 

Razítko a podpis uchazeče:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jednotlivé částky nabízeného variabilního nájemného musí být uvedeny v čistém přírůstku 

nájemného oproti nájemnému nabízenému v předchozím kritériu. Jednotlivé části 



 

 

variabilního nájemného se sčítají, tj. při dosažení obsazenosti 110.000 návštěvníků/sezóna 

bude nájemce povinen hradit součet všech nabízených částek variabilního nájemného. 


